高雄市左營區屏山國民小學99學年度課程發展委員會第1次會議紀錄表
時間：99年06月24日下午13時

地點：本校校長室

主席：蔣主席奎雨                             紀錄：陳淑英
出席：如會議簽到表

ㄧ、主席報告：今日會議請討論各年級課程計畫初審複審時程及工作分配。
二、討論事項：

(一)案由：99學年度各年級課程計畫初審複審時程，請審議。

    決議：如下表

	 時間、地點
	項目
	內容
	人員

	99.06.24(三)  13:00校長室
	課發會

工作會議
	討論審查委員負責的年級
	課發會委員

	99.06.28(一)

之前

	上傳完畢99上各課程計畫
	各負責人員

	99.06.28(一) ~ 99.07.01(四)
	計畫初審
	課發會委員初審查計畫
	課發會委員

	99.07.02(五)  13:00校長室
	課發會

初審會議
	討論課程計畫初審結果，

並通知各學年進行修改
	課發會委員

	99.07.02(五) ~ 99.07.09(五)

	請各學年依課發會初審結果進行修改，並再次上傳修改後的計畫
	各負責人員

	99.07.09(五)  10:00校長室
	課發會

複審會議
	討論並審查各學年修改後計畫
	課發會委員

	99.07.19(一) ~ 99.07.22(四)

	教務處做最後彙整，

並製作計畫光碟
	教學組

	99.07.23(五)
	送小聯盟審查

(二)案由：99學年度各年級課程計畫審查工作分配，請審議。

    決議：一年級由蕭老師麗菁負責；二年級由馬老師寶淑負責
          三年級由邱老師嬿諭負責；四年級由鄭老師佳宜負責

          五年級由陳老師俐君負責；六年級由何老師婉寧負責。

散會：下午13時25分